АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «САФРОНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   16  июня 2020 года  № 4
с. Яренск

Об отмене режима повышенной готовности на территории МО «Сафроновское»
В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 и статьи 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Главы муниципального образования «Ленский муниципальный район» от 24 марта 2020 года № 11 «О составе оперативного штаба по противодействию распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Ленского района» постановляю:
      1.Отменить режим повышенной готовности с 17 июня 2020 года введенный на территории МО Сафроновское» Указом Губернатора Архангельской области на проведение ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг).
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Сафроновское»
      3. Контроль  за  исполнением настоящего  постановление оставляю за собой.

  Глава МО «Сафроновское»                                                      И.Е. Чукичева